

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หนองไฮ หมู่ที่ 3,5 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร แบบปร.1 แผ่นที่ 1/1 ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง ป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผัง อนุมัติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 3,5 ตำบลอีปาด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2557 ประมาณราคาโดย นางประภาพร สายธนู นายช่างโยธา 4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งผิวจราจร	800.00	ตร.ม.	2.00	1,600.00	รวมค่าขนย้ายเครื่องจักร
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร					
2.2	งานชั้นทรายหยาบพื้นทางปรับระดับ(หลวม)	25.00	ลบ.ม.	470.36	11,759.00	คุณสมบัติ 1.25 ในวัสดุ
2.3	คอนกรีต ค.2 (1:2:4)					
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 50 กก./ถุง	504.00	ถุง	125.34	63,171.00	
	-ทรายละเอียด	49.50	ลบ.ม.	470.36	23,283.00	
	-หิน 3/4"	81.75	ลบ.ม.	717.33	58,642.00	
2.4	งานเหล็กเสริม WM.4 มม.@ 0.20 ม.	500.00	ตร.ม.	31.00	15,500.00	กำหนดให้เหล็ก WM.
2.5	งานเหล็กเสริม ข้ออ้อย DB.12 มม.	7.92	เส้น	202.47	1,604.00	
2.6	งานเหล็กเสริมเส้นกลม RB.15 มม.	1.80	เส้น	342.86	617.00	
2.7	แอลพีลท์	11.50	ลิตร	10.00	115.00	
2.8	เหล็กแบบ C 150x50x50x2.3 มม.	13.50	ตร.ม.	825.80	11,148.00	
2.9	งานไหล่ทาง,ทางขึ้น-ลง ลูกรัง(48 กม.) (หลวม,เกลี่ยเรียบ)	15.75	ลบ.ม.	275.23	4,335.00	คุณสมบัติ 1.6 ในราคา
4	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน				191,774.00	
5	หรือกรณีคิดค่าแรงงานจากค่าวัสดุ คิด 25%ของค่าวัสดุ				-	
6	ค่า Factor F 1.3365 กรณีฝนปกติ(ค่าต้นทุน<5,000,000.-บาท)				64,532.00	
7	รวมราคาก่อสร้างประมาณ				256,306.00	
8	คิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				256,300.00	

(ลงชื่อ).....สำรวจ,ประมาณราคา

(นางประภาพร สายธนู)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ/ทาน

(นายจิระพงศ์ พันธุ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

